
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

 OA.0050.283.2023 
ZARZĄDZENIE NR    283/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023. poz.40. ze zm.), w związku 

z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020. poz. 194 ze zm.), art. 68 i art. 68² ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023. poz.1465) oraz § 8 ust. 2 

Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie nadanego Uchwałą Nr 

XXXIII/252/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Łańcucie w Łańcucie - zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Powołuje Panią  Małgorzatę Sońską na stanowisko Dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej  w Łańcucie z dniem 1 grudnia 2023 r. na okres 3 lat, tj. do  

30 listopada 2026 r. 

       2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem  

        

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                              Rafał Kumek            

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 


